
12/06/2023 12:20 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/75CD4DC6/03AL8dmw_yy3-0nELlWINUn8q1bwf1LEiLjwd0U_F7bzZZPh1sGjJ0v4QFcdNovN… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 0029/2023

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:
 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0029/2023
OBJETO:Aquisição de toners para manutenção das
impressoras próprias da Secretaria da Fazenda.
 
EMPRESA CONTRATADA:
ECM Gestão Documental Ltda - Porto Alegre - RS
Contrato nº 0053/2023
Item: 03 -R$ 253,00
Valor Total –R$ 759,00– (vigência até 31/12/23)
Data de assinatura: 11 de maio de 2023.
 
EMPRESA CONTRATADA:
Mega Jett Comercial Ltda - Tuparendi - RS
Contrato nº 0054/2023
Item: 04 - R$ 39,00; 08 - R$ 60,00;
Valor Total –R$ 684,00– (vigência até 31/12/23)
Data de assinatura: 11 de maio de 2023.
 
EMPRESA CONTRATADA:
NBB Comércio de Equipamentos de Informática Ltda -
Catanduva - SP
Contrato nº 0055/2023
Item: 02 - R$ 45,00
Valor Total –R$ 135,00– (vigência até 31/12/23)
Data de assinatura: 11 de maio de 2023.
 
EMPRESA CONTRATADA:
TB Suprimentos para Informática Ltda - Caxias do Sul - RS
Contrato nº 0056/2023
Item: 01 - R$ 28,00; 05 - R$ 27,90; 06 - R$ 28,00; 07 - R$
27,60;
Valor Total–R$ 973,20– (vigência até 31/12/23)
Data de assinatura: 11 de maio de 2023.
 
TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos 

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:75CD4DC6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 07/06/2023. Edição 3586
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


